
Одговор: До Уставниот суд, заклучно со датумот на одговор на барањето, не е 

поднесена иницијатива за оценување на уставноста и законитоста на Одлуката за 

донесување на детален урбанистички план за дел 1 1.1 централно градско подрачје 

-  Општина Гевгелија, бр.09-1776/1 од 31.10.2019 година, донесена од Советот на 

Општина Гевгелија. 

 


